

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

Direzione generale Servizio Beni Culturali

DETERMINAZIONE N. 108/3511 DEL 05/02/2007

Oggetto: Bando di selezione per soli titoli di un laureato esperto in materia di gestione di banche dati e sviluppo di sistemi informativi per il Servizio Beni Culturali (Centro Catalogo Beni Culturali). Approvazione graduatoria. **VISTO** lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; **VISTA** la L.R. 7 gennaio 1977 n. 1, concernente le competenze della Giunta regionale, del Presidente e degli Assessori; **VISTA** la L.R. 13 novembre 1998 n. 31, concernente la disciplina del personale regionale e l'organizzazione degli uffici della Regione; **VISTO** il Decreto dell'Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n. 739/P del 26.07.05, con cui vengono conferite alla dr.ssa Pia Rita Sandra Giganti le funzioni di direttore del Servizio Beni Culturali dell'Assessorato; VISTE la L.R. 28 dicembre 2006, n. 21 ("Autorizzazione all'esercizio provvisorio del bilancio della Regione per l'anno 2007 e disposizioni per la chiusura dell'esercizio 2006"); **VISTA** la deliberazione della Giunta Regionale n. 21/12 del 17 maggio 2005, che approva il programma di attività del Centro Catalogo Beni Culturali della Sardegna per il triennio 2005-2007 e dispone l'effettuazione di selezioni pubbliche per l'assunzione a tempo determinato, presso tale struttura, di circa 14 operatori, fra cui un informatico:



ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

Direzione generale Servizio Beni Culturali DETERMINAZIONE N. 108/3511

DEL 05/02/2007

VISTA

la nota del direttore Generale dell'Assessorato della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport prot. n. 11697 del 23 giugno 2005, indirizzata al Direttore Generale della Direzione Generale di Organizzazione e Metodo e del Personale dell'Assessorato degli Affari Generali, con la quale si richiede di attivare le predette selezioni;

CONSIDERATO

che la Direzione Generale dell'Organizzazione e Metodo e del Personale, in risposta alla suddetta nota, ha comunicato (prot. n. 47264 del 17 ottobre 2005) l'impossibilità di attivare procedure concorsuali per assunzioni a tempo determinato e la mancanza di graduatorie concorsuali da cui attingere per soddisfare le esigenze di personale manifestate;

CONSIDERATA

l'urgenza di disporre di un professionista con competenze specifiche per lo svolgimento di attività di consulenza e collaborazione nella gestione di banche dati e sviluppo di sistemi informativi;

VISTA

la determinazione del Direttore del Servizio Beni Culturali n. 1660 del 11.07.2006, che approva l'avviso pubblico per la selezione per soli titoli di un laureato esperto in materia di gestione di banche dati e sviluppo di sistemi informativi, pubblicato sul BURAS n. 22 del 20.07.2006;

VISTA

la determinazione del Direttore del Servizio Beni Culturali n. 2961 del 23.10.2006 con la quale è stata nominata la relativa Commissione esaminatrice;

VISTI

i verbali della Commissione esaminatrice e la relativa graduatoria finale di merito;

RITENUTO

di dover provvedere all'approvazione della graduatoria finale di merito

DETERMINA

ART. 1 di approvare la graduatoria finale di merito relativa all'avviso di selezione per soli

titoli di un laureato di comprovata esperienza professionale in materia di gestione



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

Direzione generale Servizio Beni Culturali DETERMINAZIONE N. 108/3511
DEL 05/02/2007

di banche dati e sviluppo di sistemi informativi pubblicato sul BURAS n. 22 del 20.07.2006:

N°	Cognome	Nome	Punteggio
1	Cordeddu	Antonio	30,25
2	Meloni	Elisabetta	27
3	Torraco	Nicola	15

- ART. 2 La graduatoria sarà pubblicata per estratto sul BURAS e sul sito Web della Regione Autonoma della Sardegna.
- ART. 3 La presente determinazione sarà trasmessa all'Assessore della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport ai sensi dell'art. 21, commi 8 e 9, della L.R. 13 novembre 1998 n. 31.

Il Direttore del Servizio

Dott.ssa Pia Giganti

Il Responsabile del settore Valorizzazione, Tutela e Gestione dei Beni Culturali Dott.ssa A. Maria Musu